EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.45/2020

MODALIDADE PREGÃO Nº.08/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada de forma contínua para prestação de serviço

de locação de impressoras/copiadoras/scaner a fim de suprir as necessidades funcionais da

Câmara Municipal de Matias Barbosa. O serviço inclui o fornecimento de máquinas e seus

acessórios, suprimentos inclusos, consumíveis (toner/cilindro) assistência técnica,

manutenção (com fornecimento de peças e componentes), exceto papel, bem como

qualquer outro elemento necessário à prestação dos serviços para a Câmara Municipal de

Matias Barbosa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e

seus anexos.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADO: A3 COMERCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MAQUINAS

E EQUIPAMENTOS - EIRELI

                            CNPJ: 11.931.735/0001-55

                     AV: Presidente Itamar Franco, nº, 3840.

                     BAIRRO: Cascatinha.

                     CIDADE: Juiz de Fora/MG

                     CEP: 36.033-318 - FONE: (032) 3311-4377.

 Valor Global da Licitação: R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

 Vigência: 01/12/2020 a 01/12/2021

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação